様式第1号(第3条関係)

補 助 金 交 付 申 請 書

令和 年  月  日

  丹波篠山市長

酒 井 隆 明 様

住 所

氏  名          印

 令和６年度において、省力化機械等導入事業（栗）を下記のとおり実施したいの

で、補助金       円を交付願いたく丹波篠山市農林業補助金交付要綱第3条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 事業の内容及び経費区分 (別記)

2 事業の着手予定年月日    令和 年  月  日

 事業の完了予定年月日    令和 年  月  日

3 添付書類

   (1)収支予算書（別記）

(2)機械導入計画（様式第1号別添）

(3)導入する機械のカタログ及び三者から徴した見積書の写し

別記

収 支 予 算 書

1 収入の部

科 目 予 算 額 摘 要

市補助金 円

自己資金 円

合計 円

2 支出の部

科 目 予 算 額 摘 要

機械導入費 円

合計 円

 (注) 収支の計はそれぞれ一致する。

省力化機械等導入事業（栗）に係る機械導入計画

１ 申請者概要及び導入機械の内容

消費税の区分 課税  ・  非課税

種類

型式

購入予定価格 円  （補助対象経費       円）

補助率    25 %   補助上限 無・有 （  25万円）

負担区分内訳

市補助金 円

自己資金 円

２ 導入機械による利用計画

作目名
現在（令和６年）

の面積

１年後（令和７

年）の面積

２年後（令和８

年）の面積

栗 a a a

(様式第1号別添)